MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Pró-reitoria de Ensino

Pró-reitoria de Extensão

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI – EDITAL 12/2022

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS

VALENÇA DO PIAUÍ, por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público
Resultado Final da Seleção de Monitores do PRAEI, de acordo com o Edital n°12 /2022.

 DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

KAUEYLA SOUSA RUFINO 9,525 APROVADO(A) 1º LUGAR

RENATA PEREIRA ALVES 9,22 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

JANNA MARIA COELHO ISIDÓRIO - DESCLASSIFICADO(A)
(Ver item 5.3 do edital)

-

LINDOMAR LOPES MARTINS JUNIOR - DESCLASSIFICADO(A)
(Ver item 5.3 do edital)

-

LÍVIA DOS SANTOS PEREIRA - DESCLASSIFICADO(A)
(Ver item 5.3 do edital)

-

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
MÁRCIA VÍVIAN DE SOUSA 9,75 APROVADO(A) 1º LUGAR

BRUNA MIRELLY MENDES DA SILVA 9,425 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

LETÍCIA LEAL DOS SANTOS 8,85 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

GLÊVAS DE SOUSA SILVA 8,825 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

VITOR JOSÉ DA SILVA MARINHO 8,25 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

ANDRESSA GONÇALVES DE LIMA - DESCLASSIFICADO(A)
(Ver item 5.3 do edital)

-

MARIA JÚLIA VIERIA NUNES - DESCLASSIFICADO
(Ver item 5.3 do edital)

-

DISCIPLINA: QUÍMICA

CANDIDATO(A) COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ALANA ALVES PIRES 9,8 APROVADO(A) 1º LUGAR

BÁRBARA VITÓRIA DA SILVA EUGÊNIO FERREIRA 9,5 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Pró-reitoria de Ensino

Pró-reitoria de Extensão

GISELE DA SILVA SOUSA 7,88 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

DISCIPLINA: FÍSICA

CANDIDATO(A) COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
VITOR MANUEL SILVA DE OLIVEIRA 10,00 APROVADO(A) 1º LUGAR

WISLEM ALVES ARAUJO 8,49 CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE RESERVA

CANDIDATO(A) COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ANA CARINA MARTINS MENEZES * - DESCLASSIFICADO(A)
(Ver item 5.3 do edital)

-

*Disciplina não informada

Valença do Piauí 25 de março de 2022.

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

		2022-03-25T16:22:04-0300